

سوالات درس ۱۴

۱- انسان ها اغلب اوقات خود را صرف چه کارهایی می کنند؟ صرف کار؛ تحصیل و وظایف و تکالیفی که بر عهده دارند .

۲- به چه زمانی فراغت می گوئیم؟ زمانی که پس از کار یا تکالیف درسی فرصت پیدا می کنیم تا به فعالیت دلخواه همان مانند کارهای هنری، ورزشی و بازی و سرگرمی های مفید با آموختن مهارت های مختلف پردازیم .

۳- بهترین اوقات فراغت دانش آموزان چه زمانی است؟ روزهای تعطیل و تابستان

۴- چگونه می توانیم از اوقات فراغت به خوبی استفاده کنیم؟ با برنامه ریزی مناسب

۵- در گذشته مردم اوقات فراغت خود را چگونه می گذرانند؟ با شرگت در مراسم و جشن ها شرکت در مسابقات مجالس نقالی و بازی های گروهی

۶- مکان های عمومی اوقات فراغت را نام ببرید؟ کتاب خانه های عمومی- سالن های تئاتر و سینما- فرهنگسراها- بوستان ها - اردو گاههای تفریحی- نگار خانه ها

۷- منظور از در نظر گرفتن شرایط و امکانات برای پر کردن اوقات فراغت چیست؟ ممکن است در محل زندگی ما برخی از امکانات وجود نداشته باشد یا پول کافی برای دسترسی به آنها نداشته باشیم. در این صورت از روش هایی با امکانات و هزینه ی کم تر استفاده می کنیم.

۸- چند بازی قدیمی را که از گذشته تا کنون در بیشتر نواحی ایران رایج بوده اند، نام ببرید. قایم باشک، هفت سنگ، عمو زنجیر باف، الک و دولک، بادبادک بازی و طناب بازی

سوالات درس به درس مطالعات ششم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ خانم مهرانی

۹- چرا وظیفه داریم از مکانهای عمومی درگذران اوقات فراغت حفاظت کنیم؟ زیرا این مکان ها عمومی است و متعلق به همه ی مردم است.

۱۰- برخی از موسسات و سازمان هایی را که در امور اوقات فراغت فعالیت می کنند، نام ببرید. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، سازمان دانش آموزی، سازمان فرهنگی هنری شهرداری، سازمان تربیت بدنی، سازمان آموزش فنی و حرفه ای، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

نوبت را ۱۱- هنگام حضور در ورزشگاه ها چه آداب و مقرراتی را باید رعایت کنیم؟ برای تهیه بلیط رعایت کنیم. از مسخره کردن یک تیم یا هوا داران آن خودداری کنیم و فقط تیم مورد علاقه مان را تشویق کنیم. از اموال عمومی حفاظت کنیم. با نظم و آرامش به سالن وارد و خارج شویم.

۱۲- به هنگام استفاده از بوستان ها و پارک ها چه مقرراتی را باید رعایت کنیم؟ روی چمن ها راه نرویم و فقط از پیاده روها استفاده کنیم. گل ها را نچینیم. زباله ها را در سطل های مخصوص بریزیم.

۱۳- در گذشته بچه ها بیشتر بازی های. به چه صورت انجام میشد؟ گروهی

۱۴- بازی های بچه ها در گذشته اغلب چه جنبه هایی داشت؟ حرکتی و قدرتی

۱۵- امروزه چه بازی های در بین بچه ها رواج پیدا کرده است؟ رایانه ای